渝环党〔2020〕144号

中共重庆市生态环境局党组

关于核定市固体废物管理中心

科级领导职数的批复

中共重庆市固体废物管理中心支部委员会：

《关于核准中干职数的请示》（渝环固党文〔2020〕8号）收悉，经2020年11月3日局党组会研究决定，现就有关事宜批复如下：

核定科级领导职数11名，其他机构编制事项不变。

此复。

中共重庆市生态环境局党组
2020年11月16日

中共重庆市生态环境局党组          2020年11月16日印发

— 2 —

— 1 —